市立西宮高等学校                  平成２０年４月吉日

柏球会・父母会各位様              柏球会ＯＢ会会長 田谷

                        ゴルフ会長  松永

                        幹事  西野 寺野

第四回第四回第四回第四回『『『『ゴルフゴルフゴルフゴルフ甲子園甲子園甲子園甲子園』』』』高校野球部高校野球部高校野球部高校野球部 OBOBOBOB ゴルフゴルフゴルフゴルフ対抗戦対抗戦対抗戦対抗戦のごのごのごのご案内案内案内案内

２００８２００８２００８２００８『『『『ゴルフゴルフゴルフゴルフ甲子園甲子園甲子園甲子園』』』』

拝啓、春暖快適の候、貴様ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は柏球会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年度は我が市西宮チームは決勝大会に進み、見事堂々３位に入賞す

ることが出来ました。

市西宮チームは第一回から３年連続出場しており、今年も参加させていただこ

うと考えます、是非ご賛同の上奮ってご参加頂けます様お願い申し上げます。

つきましては、平成２０年６月７日（土曜日）の予選会に柏球会ゴルフコンペ

も兼ねて参加したいと考えますので、万障繰り合わせの上ご参加宜しくお願い

いたします。

申し込みの都合上、５月５日までに出欠のご連絡を頂ければ幸いです。

敬具

記

主催 ： 読売ゴルフ株式会社   後援：読売新聞大阪本社

コース・開催日程 ： 予選会 よみうりよみうりよみうりよみうりウエストコースウエストコースウエストコースウエストコース（（（（旧旧旧旧パブリックパブリックパブリックパブリック））））

          平 成平 成平 成平 成 ２ ０２ ０２ ０２ ０ 年年年年 ６６６６ 月月月月 ７７７７ 日日日日 （（（（ 土 曜 日土 曜 日土 曜 日土 曜 日 ））））

決勝  よみうりカントリークラブ（メンバーコース）

               2008/8/30

競技方法 ： １８Ｈストロークプレー・ダブルペリア方式

競技 ： 団体戦団体戦団体戦団体戦（（（（１１１１チームチームチームチーム６６６６名以上名以上名以上名以上８８８８名名名名までまでまでまで））））    ・・・・    個人戦個人戦個人戦個人戦

プレー料金 ： ２１２１２１２１，，，，００００００００００００円円円円    プレープレープレープレー代代代代（（（（キャディーキャディーキャディーキャディー付付付付）、）、）、）、昼食昼食昼食昼食＆＆＆＆ドリンクドリンクドリンクドリンク、、、、

                                会食会食会食会食パーティーパーティーパーティーパーティー代代代代、、、、賞品代賞品代賞品代賞品代、、、、消費税込消費税込消費税込消費税込みみみみ

以上

＊ 出欠のご連絡は、柏球会ゴルフ幹事 松永（２３回生）・西野（２４回生）

寺野（２６回） までお願いいたします。

   松永携帯松永携帯松永携帯松永携帯℡℡℡℡    ０９００９００９００９０－－－－６０５１６０５１６０５１６０５１－－－－１３６７１３６７１３６７１３６７

            西野携帯西野携帯西野携帯西野携帯℡℡℡℡    ０９００９００９００９０－－－－１０７２１０７２１０７２１０７２－－－－３３８８３３８８３３８８３３８８

            寺野携帯寺野携帯寺野携帯寺野携帯℡℡℡℡    ０９００９００９００９０－－－－４５６８４５６８４５６８４５６８－－－－３４１３３４１３３４１３３４１３